
U C H W A Ł A     NR XXXII/216/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Bielkowo  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U.    

z 2017 r. poz. 730)  Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Bielkowo nazwę urzędową ulica Sadowa - dla terenu 

obejmującego działkę o numerze geodezyjnym 306, obręb Bielkowo, zgodnie z załącznikiem 

graficznym do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    Mariusz Ilnicki 

 

 

 

 

 

 

 


